
« J 1 C t \ i l l f ^ C 5 » « M * » % . 

Gorenjske 
LETO: XVI. V Kranju, 11. oktobra 1979 Številka 26 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

285. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja na ob­
močju občine Jesenice 

OBČINA KRANJ: 
286. Odločba o spremembi hišne numeracije škofjeloške ceste in Poti v Bitnje v kra­

jevni skupnosti Stražišče 
287. Popravek odredbe o določitvi imen ulic na Planini 
288. Odlok o spremembi odloka o urbanističnem programu za območje občine Kranj 
289. Odlok o splošnih pogojih o vzajemnih razmerjih med etažnimi lastniki 
290. Odlok o spremembi območja katastrske občine Križna gora in imenovanju nove 

katastrske občine Planica 
291. Odlok o spremembi območja katastrske občine žabnlca 
292. Sklep o sprejetju detajlnega urbanističnega reda funkcijskih območij krajevne 

skupnosti Podbrezje 
293. Odlok o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kmetijskih zemljišč in go­

zdov na območju občine Kranj 
294. Odlok o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, namenjenih 

za stanovanjsko graditev na območju zazidalnega načrta Cerklje S-5 - vzhodni del 
295. Sklep o sprejetju detajlnega urbanističnega reda funkcijskega območja krajevne 

skupnosti Voklo in krajevne skupnosti Voglje 
296. Odlok o prenehanju lastninske pravice ln drugih pravic na zemljiščih, namenjenih 

po zazidalnem načrtu Planina II. faza za stanovanjsko blokovno gradnjo 

OBČINA RADOVLJICA 
297. Sklep o javni razgrnitvi osnutka tehničnega dela zazidalnega načrta centralnega 

turističnega področja Bleda (CTP) cone MMII 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 

298. Sklep o podaljšanju Javne razgrnitve osnutka zazidalnega načrta »Skladiščno pre­
delovalna živilska cona Godesič« 

299. Sklep o podaljšanju javne razgrnitve osnutka zazidalnega načrta »Skladiščno pre­
delovalna živilska cona Godešič« 

300. Ugotovitveni sklep o sprejemu družbenega dogovora o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena in o načinu soodločanja delovnih ljudi in občanov 
v komunalnih zadevah na območju občine Škofja Loka 

301. Družbeni dogovor o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega pomena in o 
' načinu soodločanja delovnih ljudi ln občanov v komunalnih zadevah na območju 

občine Škofja Loka 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
SAMOUPRAVNA INTERESNA SKUPNOST ZA VARSTVO PRED POŽAROM OBČI-
NE JESENICE 

302. Statutarni sklep o spremembah in dopolnitvah statuta Samoupravne interesne 
skupnosti za varstvo pred požarom občine Jesenice 

REGIONALNA ZDRAVSTVENA SKUPNOST KRANJ 

303. Ugotovitveni sklep o spremembi višine dogovorjenih sredstev za zdravstveno var­
stvo v letu 1979 

304,. Odlok o spremembi odloka o določitvi prispevnih stopenj za uresničitev progra­
mov SIS družbenih dejavnosti v občini Radovljica v obdobju 1976 do 1980 za leto 

KRAJEVNA SKUPNOST SELCA 
305. Sklep o spremembi sklepa o uvedbi dodatnega samoprispevka za financiranje 

259 adaptacije ceste Bevska brv—Jedrt 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

Predpisi 
občinskih 
skupščin 

Občina Jesenice 

285. 
Na podlagi 1. odstavka 45. člena Zakona 

o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Ur. list SRS, št. 18-1146 77 in 243 78) in 
249. člena Statuta Občine Jesenice (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 18/74) je Izvršni 
svet Skupščine občine Jesenice na svoji 
61. seji, dne 11 9-1979 sprejel 

ODREDBO 
o pristojbinah 

za veterinarsko-sanitarne preglede 
občine Jesenice 

1. člen 
S to odredbo se na območju občine 

Jesenice določijo" pristojbine za veteri­
narsko-sanitarne preglede iz 17. in 30. čle­
na Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. list 
SFRJ, št. 43 76) ter 25., 27.29. in 30. čle­
nom Zakona o varstvu živali pred kuž­
nimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 18-1146/77 
in 243 78) v skladu s IV., V., VI . in 
VII. poglavjem Odloka o pristojbinah za 
zdravstvena spričevala in potrdila za 
živali ter o kriterijih in merilih za do­
ločitev pristojbin za veterinarsko-sani­
tarne preglede in dovoljenja (Ur. list SRS, 
št. 249 78). 

2. člen 
Pristojbine, določene s to odredbo, 

zajemajo stroške opravljene storitve in 
15 % prispevek republiškemu skladu za 
zdravstveno varstvo živali. 

Režijska ura diplomiranega veterinarja 
znaša 177,00 din. 

Če je storitev opravljena izven služ­
benega mesta, se zaračunavajo poleg pri­
stojbine tudi potni stroški. 

3. člen 
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre­

gled pošiljk živali, živilskih proizvodov, 
živilskih surovin in živalskih odpadkov 
se v notranjem prometu, za nakladanje, 
prekladanje in razkladanje plačujejo na­
slednje pristojbine: 

a) za vagonske in kamionske din 
pošiljke i77(00 

b) za kosovne pošiljke 
— za veliko žival (kopitarji in divji 
ter domači parklarji, mesojedi) 140,00 
— za deset malih živali 140,00 

c) za vsak tovorek živalskih 
proizvodov 28,00 

d) za kosovne pošiljke čebel po za­
mudi časa 

4. člen 
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre­

gled pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
živalskih surovin in živalskih odpadkov 
pri uvozu, izvozu in tranzitu se plačujejo 
naslednje pristojbine: 



K a n i i u n s R c u i n 

ijke do 10 ton 280,00 
» vsako nadaljno tono 28,00 

b) za kombi 70,00 
c) za kosovne pošiljke 

— za vsak tovorek živalskih 
proizvodov -28,00 
— za tovorek dlake in odpadkov 20,00 

d) za kosovne pošiljke živali 
— za veliko žival 140,00 
— za deset malih živali 140,00 

5. člen 
Za izdajo dovoljenja za promet z 

mlekom in mlečnimi izdelki m javno po­
trošnjo oz. za podaljšanje veljavnosti 
dovoljenja se plača letna pristojbina: 

— za hlev iz katerega se oddaja din 
mleko v zbiralnico 100,00 

— za vsako molznico 12,00 
— za molznico, katerih lastniki 

oddajajo mleko ali izdelke 
potrošnikom 158,00 

6. člen 
Za obvezne veterinarsko-sanitarne pre­

glede ob zakolu na domu se plačuje na­
slednje pristojbine: din/ura 

— za teleta, prašiče in odojke 177,00 
— za trihinoskopijo enega 

prašiča 20,00 
7. člen 

Za obvezen veterinarsko-sanitaren 
pregled ob zakolu živali na klavnici se 
plačuje naslednje pristojbine: din 

— za goveda 50,00 
— za teleta 15,00 
— za prašiče 28,00 
— za odojke 7,00 
— za drobnico 15,00 

8. člen 
Za obvezne veterinarsko-sanitarne pre­

glede v objektih predelave živil in surovin 
živalskega izvora se plačuje naslednje 
pristojbine za kg oziroma liter surovine 
oziroma proizvedenih izdelkov, ter pre­
gled kože na vranični prisad: din 

— za pregled mesnih izdelkov 
po kg 0,20 

— za pregled surovega mleka 
po litru 0,06 

— za pregled mlečnih izdelkov 
po kg 0,06 

— za pregled kož po komadu: 
— za odvzem vzorca po 

komadu 24,00 
— za stroške analize 30,00 

9. člen 
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre­

gled izdelkov na tržnici se plačuje pri­
stojbine po zamudi časa. 

10. člen 
Zaradi lažjega poslovanja se pristoj­

bine, določene s to odredbo obračunavajo 
na osnovi dogovorjenega letnega pavšala, 
ki se plačuje mesečno. Organizacije zdru­
ženega dela plačujejo pavšale v mesečnih 
obrokih do 5. v mesecu na račun št. 
51530-840-014-3182 Republiška taksa na 
promet kopitarjev in parklarjev Skup­
ščina občine Jesenice. Občina poravna 
obveznost pooblaščeni veterinarski orga­
nizaciji do 30. v mesecu. 

Po zaključku leta bo na osnovi vskla-
jenih evidenc opravljen poračun plačila 
za opravljeno delo na podlagi dejanske 
porabe časa. 

11. člen 
Stroški analiz iz živil, surovin in od­

padkov zaradi sistematske kontrole ter 
dokazovanje neoporečnosti oz. oporeč-
nosti živil, surovin in odpadkov, odvzem 
in preiskava brisov na snažnost, pre­
iskave v zvezi z ugotavljanjem antibioti­
kov ter pesticidov, gredo v breme orga­
nizaciji združenega dela, pri kateri se 
kontrola opravlja. 

12. člen 
Oddelek za gospodarstvo, plan in 

finance je pristojen za spremembo pri­
stojbin za veterinarsko-sanitarne preglede 
in dovoljenja v skladu s poprejšnjim so­
glasjem Zavoda za cene SR Slovenije. 

13. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odredba 

pfehefta^»Jfiti prisiojoinan 
za veterinarsko-sanitarne preglede in do­
voljenja na območju občine Jesenice (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 28 78). 

Ta odredba začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 322-015 78 
Datum: 11/9-1979 

Predsednik 
Ščavničar Ivo 

Občina Kranj 
286. 

Na podlagi 3. odstavka 3. člena pravil­
nika o označevanju imen ulic in trgov 
ter o označevanju hiš (Uradni list LRS, 
št. 35/59) izdaja oddelek za skupne služ­
be Skupščine občine Kranj 

O D L O Č B O 
o spremembi hišne numeracije Škofje-
loške ceste in Poti v Bitnje v krajevni 

skupnosti Stražišče 
1. 

Zaradi postopnega dograjevanja nove 
stanovanjske soseske ob Poti v Bitnje se 
dosedanje hišne številke, ki so napisane 
v oklepajih, spremenijo tako, kot je do­
ločeno v nadaljevanju: 

Pot v Bitnje (dosedanje ime: Pot v 
Bitnje) 

2 (3), 3 (2), 5 (4), 13 (6), 21 (7), 26 (13), 
28 (12), 30 (11), 32 (10), 34 (9), 57 (55), 
68 (46). 

Hišni številki 1 in 38 ostaneta še na­
prej v veljavi. 

Pot v Bitnje (dosedanje ime: Škofje-
lOŠrCci C C S t c l ) 

7 (51), 9 (52 a), 11 (53), 17 (54), 19 (54 a). 
Hišne številke od 1 do 50, številke 52, 

55 in 56 ostanejo še naprej v veljavi. 
2. 

O spremembi hišne numeracije bodo 
lastniki hiš posebej obveščeni. 

3. 
Stroške zamenjave hišnih tablic po­

ravna Skupščina občine Kranj. 
4. 

Občanom, ki stanujejo v ulicah, .kjer 
bo hišna numeracija spremenjena, spre­
memb ni treba priglašati pristojnim 
organom (prijavni urad, oddelek za ljud­
sko obrambo, geodetska uprava, krajev­
na skupnost), ker bodo te spremembe 
evidentirali po uradni dolžnosti. 

5. 
Odločba se objavi v Uradnem vestni­

ku Gorenjske, numeracija, določena s to 
odločbo pa začne veljati osem dni po 
objavi. 
Številka: 015-01 79-03 
Datum: 3 9-1979 

Načelnik 

Bojan Dolar, dipl. oec. 

287. 
V primerjavi z izvirnikom smo na­

knadno ugotovili, da je v odredbi o do­
ločitvi imen ulic na Planini (Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 17-206/77) napaka, zato ob­
javljamo 

P O P R A V E K 
odredbe o določitvi imen ulic na Planini 

V 1. točki 1. člena se ime »Ulica Veljka 
Vlahoviča« pravilno glasi »Ulica Veljka 
Vlahoviča«. 
Številka: 015-03 79-03 
Datum: 3 9-1979 

Načelnik 
Bojan Dolar, dipl. oec. 

288. 
Na podlagi 15. člena zakona o urbani­

stičnem planiranju (Uradni list SRS, 
štev. 16 67, 27 72 in 8/78) je Skupščina 

obefn« KraWi na s«)ari žtttfrrf iuiuši lu«*' 
dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora dne 26/9-1979 spre­
jela 

O D L O K 
o spremembi odloka o urbanističnem 
programu za območje občine Kranj 

1. člen 
Grafični prikaz, ki je po 3. točki 

3. člena sestavni del urbanističnega pro­
grama po odloku o urbanističnem pro­
gramu za območje občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 15 75, 28 76 in 
21/79) se spremeni tako, da se spremeni 
karta namenske členitve površin in za­
varovanih območij v M 1:25000. in sicer: 

Površine v izmeri ca 14 ha, ki so v 
urbanističnem programu opredeljene kot 
gospodarski gozdovi, se spremeni v po­
vršine namenjene industriji — proizvod­
nji asfalta. 

Po tem odloku spremenjene površine 
se nahajajo v območju med magistralno 
cesto Ljubljana—Jesenice in regionalno 
cesto Podtabor—Kovor. 

2. člen 
Sprememba navedena v 1. členu tega 

odloka je grafično prikazana v spreme­
njeni karti namenskih členitev površin in 
zavarovanih območij, ki je sestavni del 
urbanističnega programa za območje 
občine Kranj. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-05 1975-04 
Kranj, dne 26 9-1979 

Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

289. 
Na podlagi 18. člena zakona o pravicah 

na delih stavb (Uradni list SRS, štev. 
19 76) in 183. člena statuta občine Kranj 
(Ur. vestnik Gorenjske, štev. 13 77) je 
skupščina občine Kranj na seji zbora 
združenega dela in seji zbora krajevnih 
skupnosti, na predlog Samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine Kranj dne 
26/9-1979 sprejela 

O D L O K 
o splošnih pogojih o vzajemnih razmerjih 

med etažnimi lastniki 
1. člen 

Na skupnih delih stavb v etažni last­
nini, ki služijo stavbi kot celoti (temelji, 
glavne stene, podstrešje, pročelje, stop­
nice, hodniki, hišniško stanovanje, dvigala, 
električno, kanalizacijsko, vodovodno in 
telefonsko omrežje, vodnjaki, pralnice in 
sušilnice za perilo, streha, klet, naprave 
za ogrevanje, svetlobni jaški, dimniki 
ipd.) imajo vsi etažni lastniki skupno 
trajno pravico uporabe, če je taka stavba 
v družbeni lastnini. Če pa stavba ni v 
družbeni lastnini, so ti deli njihova skup­
na lastnina. 

2. člen 
Na skupnih delih stavbe v etažni last­

nini, ki služijo samo nekaterim, ne pa 
vsem posameznim delom stavbe (posebna 
vhodna vrata, stopnišča, dimniki, naprave 
za kurjavo in druge naprave, dvigala, 
podstrešni in kletni prostori, terase, vod­
njaki, predelne stene med dvema stano­
vanjema ali prostoroma) imajo etažni 
lastniki teh posameznih delov stavbe 
skupno trajno pravico uporabe, če je taka 
stavba v družbeni lastnini, če pa stavba 
ni v družbeni lastnini, so ti deli njihova 
skupna lastnina. 

3. člen 
Če stoji stavba v etažni lastnini na 

zemljišču v družbeni lastnini, imajo etaž­
ni lastniki skupno trajno pravico uporabe 
na zemljišču, na katerem stoji stavba in 
na zemljišču, ki je potrebno za njeno 
redno rabo. 



vica, je zemVjtsce, rva katerem stoji slavca 
in zemljišče, ki je potrebno za ajeno 
redno uporabo, skupna lastnina lastnikov 
posameznih deiov stavbe. 

4. člen 
Etažni lastnik mora prispevati k stro­

škom za vzdrževanje skupnih delov 
stavbe v sorazmerju z vrednostjo nje­
govega posameznega dela glede na skupno 
vrednost vse stavbe. Če služijo skupni 
deli samo nekaterim posameznim delom 
stavbe pa v sorazmerju z vrednostjo nje­
govega posameznega dela glede na skup­
no vrednost tistega dela stavbe, v kate­
rem je ta posamezni del. 

5. člen 
Če etažni lastnik sam uporablja sta­

novanje v etažni lastnini, mora plačevati 
stanovanjski skupnosti stroške za inve­
sticijsko vzdrževanje stanovanjske hiše, 
stroške za tekoče vzdrževanje skupnih de­
lov in naprav v stanovanjski hiši, stroške 
za revitalizacijo skupnih delov in naprav 
v stanovanjski hiši in stroške upravljanja 
sklada stanovanjskih hiš ter skupnih de­
lov in naprav v stanovanjski hiši. 

Stroške obratovanja stanovanjske hiše 
plača etažni lastnik hišnemu svetu. 

6. člen 
Če etažni lastnik stanovanja ne upo­

rablja sam, plačuje imetnik stanovanjske 
pravice na tem stanovanju celoten znesek 
stanarine stanovanjski skupnosti; ta iz­
plača lastniku del stanarine, ki ostane po 
odbitku stroškov po prvem odstavku 
prejšnjega člena. 

7. člen 
Stroški za investicijsko vzdrževanje 

stanovanjske hiše, stroški za tekoče vzdr­
ževanje skupnih delov in naprav v sta­
novanjski hiši, stroški za revitalizacijo 
skupnih delov in naprav v stanovanjski 
hiši ter stroški upravljanja sklada stano­
vanjskih hiš ter skupnih de'ov in naprav 
v stanovanjski hiši ter stroški upravljanja 
sklada stanovanjskih hiš ter skupnih de­
lov in naprav v stanovanjski hiši se dolo­
čijo s pogodbo, ki jo etažni lastnik sklene 
s stanovanjsko skupnostjo. 

8. člen 
Če se etažni lastnik in stanovanjska 

skupnost oziroma hišni svet ne moreta 
sporazumeti o višini plačila stroškov, 
lahko vsaka prizadeta stranka zahteva, 
naj določi te stroške sodišče v nepravd­
nem postopku. 

9. člen 
Dokler nepravdni postopek ni pravno­

močno končan, je dolžan etažni lastnik 
plačevati akontacije stroškov v višini, kot 
jo določi sodišče z začasno odredbo ob 
prejemu zahtevka za določitev teh 
stroškov. io. člen 

Ce je stavba \ etažni lastnini v celoti 
skupna lastnina etažnih lastnikov in ni 
v upravljanju samoupravne stanovanjske 
skupnosti, uredijo etažni lastniki vza­
jemna razmerja s pogodbo v smislu do­
ločil tega odloka ter 19. člena zakona 
o pravicah in delih stavb ter drugih ve­
ljavnih predpisov. 

11. člen 
Če stavba v etažni lastnini nima hiš­

nega sveta, mora pogodba o vzajemnih 
razmerjih določiti tudi način porazdelitve 
obratovalnih stroškov za komunalne sto­
ritve, kot so za dobavo vode, odvoz smeti, 
dimnikarske storitve, ogrevanje in po­
dobnih stroškov, če se s posebnimi me­
rilnimi napravami ne more določiti nji­
hova višina za vsakega etažnega lastnika 
posebej. 

Določbe pogodbe o vzajemnih raz­
merjih med etažnimi lastniki imajo 
pravni učinek tudi nasproti poznejšim pri-
dobiteljem posameznih delov stavbe. 

12. člen 
Etažni lastniki uresničujejo svoje 

pravice upravljanja neposredno na zboru 
261 stanovalcev, v hišnem svetu in prek de-

moupravne stanovanjske skupnosti. 
13. člen 

Določbe 5., 6., 7., 8. in 9. Člena tega 
odloka veljajo le za tista etažna stano­
vanja, kjer je stavba v družbeni lastnini 
in za tista etažna stanovanja v stavbah, 
ki niso v družbeni lastnini, ki jih posa­
mezniki vložijo v sklad stanovanjskih 
hiš stanovanjske skupnosti. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. / 
Številka: S 39 6-38 79 
Datum: 26 9-1979 

Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

290. 
Na podlagi 4. člena zakona o zemlji­

škem katastru (Uradni list SRS, št. 16 74) 
ter 190. člena statuta občine Kranj (Urad­
ni vestnik Gorenjske, št. 4/74) je Skupšči­
na občine Kranj na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 11/7-1979 sprejela" 

O D L O K 

o spremembi območja katastrske občine 
Križna gora in imenovanju nove katastr­

ske občine Planica 
1. člen 

Iz območja katastrske občine Križna 
gora se izloči del te katastrske občine, 
ki po zakonu o območjih občin v SR 
Sloveniji spada v občino Kranj, ter se 
za to območje imenuje nova katastrska 
občina Planica. 

2. člen 
Nova meja med katastrskima občina­

ma Križna gora in Planica poteka takole: 
Od tromeje parcel št. 347 2 k.o. Plani­

ca, 347 1 k. o. Križna gora in k. o. Buko­
vica v občini Škofja Loka poteka meja 
proti vzhodu v približni dolžini 10 m in 
nato v približni dolžini 140 m proti seve­
ru po meji parcele št. 347/2 k. o. Plani­
ca, do pare. št.613 k.o. Planica v približ­
ni dolžini 140 m, tu se obrne proti vzhodu 
ter v približni dolžini 670 m poteka po 
južni meji pare. št. 613, 619, 620 2, 621, 
592 k. o. Planica do tromeje parcel št. 592, 
586, k.o. Planica in 347,1 k.o. Križna 
gora, kjer se obrne proti jugovzhodu po 
meji pare. št. 586 v približni dolžini 240 m 
do poti št. 822, ki jo seka, ter nadaljuje 
po južni meji pare. št. 589 v približni dol­
žini 20 m do tromeje pare. št. 589, 552 k. o. 
Planica in pare. št. 352 k. o. Križna gora, 
se obrne proti jugu in poteka v približni 
dolžini 450 m ob meji pare. št. 552, 558 in 
557 do tromeje pare. št. 557 k. o. Planica 
in pare. št. 334/1, 333, k.o. Križna gora, 
kjer se obrne proti vzhodu in poteka v 
približni dolžini 80 m po meji pare. št. 557 
in 556 k. o. Planica ter seka pot pare. 
št. 823 1, se obrne in poteka v približni^ 
dolžini 210 m proti severu, nato pa proti 
vzhodu v približni dolžini 40 m ter nato 
zopet proti severu v približni dolžini 
100 m po meji pare.št .556 k.o. Planica in 
nato po meji pare. št. 560 proti severo­
vzhodu v približni dolžini 30 m do tro­
meje pare. št. 560, 361 k. o. Planica in pare. 
št. 340 2 k.o. Križna gora, kjer se obrne 
proti jugu v približni dolžini 110 m in 
nato proti vzhodu v približni dolžini 90 m 
po meji pare. št. 361/1 k.o. Planica do 
meje s katastrsko občino Pevno v občini 
Škofja Loka. 

3. 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 10-75 1979 
Kranj, dne 11,7-1979 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Edo Jurjevec, 1. r. 

291. 
Na podlagi 4. člena zakona o zemlji­

škem katastru (Uradni list SRS, št. 16/74) 
ter 190. člena statuta občine Kranj (Urad-

n m skupnosti Une IV 7-1979 s p r e j e j ? " ^ 

O D L O K 
o spremembi območja katastrske občine 

žabnica 

1. člen 
Spremeni se meja katastrske občine 

Žabnica. 
2. člen 

Iz katastrske občine Žabnica se izvza-
mejo stavbne parcele št. 168, 172, 208 in 
zemljiške parcele št. 2899/1, 2899 2, 2899 3, 
2810 2, 2813/2 in del poti pare. št. 3060 1 
k. o. Žabnica. Navedene parcele se vklju­
čijo v območj katastrske občine Dorfarje 
v upravni občini Škofja Loka. 

3. člen 
V katastrsko občino Žabnica se vklju­

čijo stavbne pare. št. 137, 138, 231, 232 in 
zemljiške pare. št. 163, 164/1, 164 3, 164 4 
iz katastrske občine Dorfarje pri upravni 
občini Škofja Loka. 

4. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 10-75 1979 
Kranj, dne 11/7-1979 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Edo Jurjevec, l . r . 

292. 
Na podlagi 9. člena zakona o urbani­

stičnem planiranju (Uradni list SRS, šte­
vilka 16/67, 77/72 in 8/78) ter 183. člena 
statuta občine Kranj je skupščina občine 
Kranj na seji zbora združenega dela in 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 
26/9-1979 sprejela 

S K L E P 
o sprejetju detajlnega urbanističnega reda 
funkcijskih območij krajevne skupnosti 

Podbrezje 
1. člen 

Detajlni urbanistični red funkcijskih 
območij krajevne skupnosti Podbrezje 
vsebuje podrobne določbe o prostorskem 
in urbanističnem urejanju naselij Pod­
brezje, Bistrica in Gobovce, upoštevajoč 
namensko uporabo zemljišč, komunalno 
opremljanje ter pogoje graditve glede 
lege, funkcije, višine, oblikovanja objek­
tov ter posebej upoštevajoč velikost 
stavbnih zemljišč in druge pogoje, ki 
vplivajo na ureditev in spremembo pro­
stora. 

2. člen 
Detajlni urbanistični red vsebuje na­

slednjo dokumentacijo: 
A. Grafični del: 
1. karta namenske členitve površin in 

zavarovanih območij v občini Kranj S 
prikazom izdelane urbanistične dokumen­
tacije v M 1:25000 

2. obstoječe stanje prostora v M 1:5000 
l. karta mejitev v M 1:5000 
4. infrastruktura v M 1:5000 
5. namenska raba površin — načini 

urejanja v M 1:5000 
6. namenska raba površin — načini 

urejanja v M 1:2880 
B. Pravilnik za izvajanje detajlnega 

urbanističnega reda. 
3. člen 

Vsi gradbeni posegi v prostor morajo 
biti v skladu z detajlnim urbanističnim 
redom. 

4. člen 
Krajevna skupnost Podbrezje prevza­

me skrb za pomoč pri izvajanju detajl­
nega urbanističnega reda in obveznost, 
da posamezne primere neupoštevanja in 
odstopanja od določil detajlnega reda 
sporoča pristojnim upravnim in inšpek­
cijskim službam ter strokovni službi, ki 
jo je skupščina občine Kranj pooblastila 
za izdelavo urbanistične dokumentacije. 

Pri manjših odmikih od detajlnega 



urbanističnega reda bo pristojni organ 
zahteval mnenje krajevne skupnosti. 

5. člen 
Sklep o sprejetju detajlnega urbani­

stičnega reda začne veljati osmi ilan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-07 79-04 
Kranj, dne 26 9-1979 

Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

293. 
Na podlaei 14. člena zakona o kmetij­

skih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 1/79) 
in 183. člena statuta občine Kranj (Urad­
ni vestnik Gorenjske, št. 13 77) je skup­
ščina občine Kranj na sejah zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skupno­
sti 30 5-1979 sprejela 

O D L O K 
o odškodnini zaradi spremembe namemb­
nosti kmetijskih zemljišč in gozdov na 

območju občine Kranj 
1. člen 

S tem odlokom se predpisuje odškod­
nina zaradi spremembe namembnosti 
kmetijskega zemljišča in gozda. 

2. člen 
Za kmetijska obdelovalna zemljišča se 

po tem odloku štejejo: njive, vrtovi, trav­
niki in trajni nasadi kot so plantažni sa­
dovnjaki, ekstenzivni sadovnjaki, vinogra­
di in hmeljišča. 

Za kmetijska neobdelovalna zemljišča 
pa se štejejo pašniki, barjanski travniki, 
plantaže gozdnega drevja in trstičja. 

Zemljišča, ki so z dolgoročnimi pro­
storskimi plani sicer namenjena za za-
zidavo, se do začetka gradnje štejejo za 
kmetijsko zemljišče. 

3. člen 
Kdor spremeni namembnost kmetij­

skega zemljišča ali gozda na podlagi lo­
kacijskega dovoljenja ali drugega uprav­
nega akta ali če spremeni namembnost 
lega zemljišča brez takega akta zato, ker 
ta ni predpisan, ali pa v nasprotju s pred­
pisi tako, da se to zemljišče ne uporab­
lja za kmetijsko ali gozdno proizvodnjo, 
plača odškodnino zaradi spremembe na­
membnosti kmetijskega zemljišča. 

4. člen 
Gradnja objektov za rejo govedi, konj 

in drobnice, s pripadajočimi objekti, 
gradnja gozdnih prometnic in dovoznih 
poti do gorskih in hribovskih predelov 
ter gradnja rastlinjakov se ne šteje za 
spremembo namembnosti kmetijskega 
zemljišča ali gozda. 

5. člen 
Odškodnina zaradi spremembe na­

membnosti kmetijskega zemljišča ali 
gozda se plača od površine zemljišča, ki 
je po zazidalnem načrtu ali lokacijskem 
dovoljenju določena za gradnjo objekta 
in od površine zemljišča, ki je z zazidal­
nim načrtom ali lokacijskim dovoljenjem 
namenjeno za redno rabo objekta, pri 
čemer se šteje, da je za redno rabo ob­
jekta določeno vse zemljišče, ki po zazi­
dalnem načrtu pripada objektu. 

6. člen 
Odškodnina zaradi spremembe na­

membnosti se plača v enkratnem znesku 
od kvadratnega metra zemljišč, in sicer: 

— 40 din od njiv, vrtov, travnikov in 
trajnih nasadov I. in II. katastrskega bo­
nitetnega razreda 

— 30 din od njiv, vrtov, travnikov in 
trajnih nasadov III. katastrskega bonitet­
nega razreda 

•— 25 din od njiv, vrtov, travnikov in 
trajnih nasadov IV. katastrskega bonitet­
nega razreda 

— 15 din od njiv, vrtov, travnikov in 
trajnih nasadov V. in VI. katastrskega 
bonitetnega razreda 

— 10 din od njiv, vrtov, travnikov in 
trajnih nasadov VII. in VIII. katastrske­
ga razreda ter vseh drugih kmetijskih 
zemljišč ter gozda 

— za gradnjo počitniških hišic se pla­
ča prispevek 40 din za m J ne glede na 
bonitetni razred in kulturo zemljišča. 

7. člen 
Kdor izkorišča kamen, mivko, gramoz, 

pesek in opekarsko glino, plača poleg 
odškodnine zaradi spremembe namemb­
nosti kmetijskega zemljišča še posebno 
odškodnino v višini 5 % prodajne cene 
za kubični meter izkopanih rudnin. 

8. člen 
Odškodnino po 6. in 7. členu tega od­

loka se plačuje Kmetijski zemljiški skup­
nosti občine Kranj, ki odstopa od plača­
ne odškodnine za m' po pet din Zvezi 
vodnih skupnosti Slovenije. 

9. člen 
Kmetijska zemljiška skupnost sme 

sredstva, ki jih pridobi z odškodnino po 
3. členu tega odloka, uporabiti samo za 
pridobivanje in izboljšave kmetijskih 
zemljišč po določbah tega zakona, za iz­
polnitev obveznosti po zakonu o dedo­
vanju kmetijskih zemljišč in kmetij ter 
za stroške svoje dejavnosti. 

Sredstva, ki jih s plačilom odškodnine 
pridobi Zveza vodnih skupnosti Sloveni­
je, se smejo uporabljati v skladu s pro­
grami izključno le za urejanje kmetijskih 
zemljišč zaradi povečanja njihove rodo­
vitnosti, in sicer za kmetijske melioracije 
in komasacije ter do 5 % vseh sredstev 
za sofinanciranje raziskovalnih tem s tega 
področja in sofinanciranje Zveze kmetij­
skih zemljiških skupnosti Slovenije. 

10. člen 
Brez potrdila o plačani odškodnini ni 

mogoče izdati gradbenega dovoljenja ozi­
roma dovoljenja za izkoriščanje rudnin, 
prav tako pa ne začeti gradnje na podlagi 
priglasitve. 

11. člen 
Odškodnina zaradi spremembe na­

membnosti kmetijskega zemljišča se ne 
plačuje: 

— kadar gre za spremembo namemb­
nosti kmetijskega zemljišča ali gozda za 
potrebe JLA ali za namene v okviru pro­
grama splošnega ljudskega odpora 

— kadar se na zemljišču gradijo ob­
jekti zaradi obrambe pred poplavami 

— kadar se na zemljišču gradijo ob­
jekti za urejanje vodnega režima z na­

menom, da se zagotovi varstvo pred 
škodljivim delovanjem voda in erozije, 
varstvo vodnih količin in zalog ter var­
stvo kakovosti voda 

— kadar se na zemljišču gradijo ob­
jekti zaradi vzdrževanja naravnih vodo­
tokov, vodnogospodarskih objektov in na­
prav v splošni rabi. 

12. člen 
Ta odlok se uporablja za vse prime­

re spremembe namembnosti kmetijskih 
zemljišč, če do dneva njegove Uveljavitve 
še ni bil plačan posebni prispevek. 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha 
veljati Odlok o prispevku za spremembo 
namembnosti kmetijskega ali gozdnega 
zemljišča (Uradni vestnik Gorenjske, šte­
vilka 21/74). 

13. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 1-8 1979-05 
Datum: 30 5-1979 

Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

294. 
Na podlagi 3. člena zakona o preneha­

nju lastninske pravice in drugih pravic 
na zemljiščih, namenjenih za kompleksno 
graditev (Uradni list SRS, št. 19/76) in 
183. člena statuta občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 13 77) je skupščina 
občine Kranj na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih spupnosti 
dne 30 5-1979 sprejela 

O D L O K 
o prenehanju lastninske pravice in drugih 
pravic na zemljiščih, namenjenih za sta­
novanjsko graditev na območju .zazidal­
nega načrta Cerklje S-5 — vzhodni del 

1. člen 
Ta odlok določa zemljišča, ki so z 

odlokom o zazidalnem načrtu Cerklje 
S-5 — vzhodni del (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 28/76) določena za stanovanjsko 
gradnjo, na katerih preneha lastninska 
pravica in druge pravice. 

2. člen 
Območje po 1. členu tega odloka obse­

ga naslednja zemljišča: 

Pare. št. Kultura Izmera 
m ! 

VI. 
št. k.o. Lastništvo 

603 1 njiva 7843 88 Cerklje Cvirn Marija, Cerklje 114 
603/5 njiva 590 906 Cerklje Polajnar Štefan, Cerklje 77 
603 6 njiva 585 905 Cerklje Močnik Janez in Danila, 

Šenčur, Kranjska 14 
603 7 njiva 585 903 Cerklje Močnik Vid, Cerklje št. 85 
603/8 njiva 585 902 Cerklje Močnik Jože, Cerklje št. 73 
603 9 njiva 593 904 Cerklje Močnik Štefan, Cerklje 73 
604 1 njiva 1721 629 Cerklje Bobnar Pavla, Cerklje 127 
604/2 (del) sadov. ca. 364 629 
605 (del) njiva ca. 1972 562 Cerklje Kotnik Cecilija, Cerklje 59 
607 1 njiva 4210 89 Cerklje Tičar Frančiška, Grad 46 
608 1 njiva 2832 911 Cerklje Kotnik Magdalena, Cerklje 59 
608/2 (del) njiva ca. 98 714 Cerklje Bobnar Angela, Cerklje 78 
608 3 (del) sadov. ca. 58 715 Cerklje Verbič Danica, Franc, 

Cerklje 156, vsak do 1 2 
609 1 (del) njiva ca. 95 714 Cerklje Bobnar Angela, Cerklje 78 
609/2 (del) sadov. ca. 304 715 Cerklje Verbič Danica, Franc, Cerklje 

Cerklje 156, vsak do 1 2 
610 1 (del) njiva ca. 90 47 Cerklje Zorman Vinko, Cerklje 61 
610 3 njiva 70 689 Cerklje Krivec Marija, Cerklje 80 
610/5 njiva 923 907 Cerklje Zorman Frančiška, Mirjana, njiva Cerklje 

Cerklje 61, vsaka do 1/2 
610 6 sadov. 461 908 Cerklje Grilc Anica, Andrej, 

Cerklje 80, vsak do 1 2 
610 9 njiva 151 917 Cerklje Zupan Marjan, Cerklje 153, njiva 151 

Mikuljan Silva, Ljubljana, 
Mladinska 8 

610/10 njiva 504 916 Cerklje Zupan Marjan, Cerklje 153 



Pare. št. 
• 

Kultura Izmera 
m 1 

VI. 
št. 

k.o. Lastništvo 

610 11 njiva 505 915 Cerklje Mikuljan Silva, Ljubljana, njiva 
Mladinska 8 

610 12 njiva 463 914 Cerklje Stular Anton, Lahovče 3 
610/13 njiva 463 913 Cerklje Rebernik Pavel, Senturška njiva 

gora 17 
611 (del) njiva ca. 626 84 Cerklje Begelj Janez, Cerklje 110 
612 2 trav. 198 133 Cerklje Sajovic Jože, Cerklje 26 
612 3 trav. 623 133 Cerklje Sajovic Jože, Cerklje 26 
612/4 ' trav. 525 918 Cerklje Sajovic Janez, Cerklje 26 
612 5 trav. 554 920 Cerklje Pire Ivan, Dvorje 72 
612 6 trav. 584 919 Cerklje Koglar Dragica in.Marjan, 

Stiska vas 16, vsak 1/2 
1324 (del) pot ca. 396 Ser. I. Cerklje DL Ceste in pota 
757 (del) njiva ca. 1743 153 Grad Grilc Marija, Cerklje 27 
758 (del) njiva ca. 1560 135 Grad Sršen Janez, Dvorje št. 56 
759 (del) njiva ca. 3111 575 Grad Cebašek Antonija, Šenčur, 

Pipanova 44, Demšar 
Ljudmila, Dvorje 77 

njiva ca. Cebašek Antonija, Šenčur, 
Pipanova 44, Demšar 
Ljudmila, Dvorje 77 

760 (del) njiva ca. 3595 575 Grad Cebašek Antonija, Šenčur, 
Pipanova 44, Demšar 
Ljudmila, Dvorje 77 

760 (del) njiva ca. Cebašek Antonija, Šenčur, 
Pipanova 44, Demšar 
Ljudmila, Dvorje 77 

761/2 (del) njiva ca. 1296 -414 Grad Korošec Franc, Dvorje 46 
743 2 sadov. 2336 531 Grad Zupan Janez, Cerklje 71 
743 4 (del) njiva ca. 174 665 Grad Bobnar Jože, Cerklje 164 
743/5 (del) njiva ca. 383 634 Grad Bobnar Franc, Cerklje 288 

3. člen 
Meje območja iz 1. člena tega odloka 

potekajo takole: 
Na severnem robu zazidalnega načrta 

poteka meja po pare. meji med zemljišče­
ma pare. št. 756 1 in 757 k. o. Grad v smeri 
proti vzhodu do konca parcele pare. št. 757 
k. o. Grad, odkoder v nadaljevanju poteka 
po pare. meji med zemljišči pare. št. 757 
in 743 1, 758 in 743/8, 759 in 743/8, vse 
k.o. Grad v smeri proti jugu, v na­
daljevanju se na parcelni meji med zem­
ljiščema pare.št. 760 in 743/5 k.o. Grad 
obrne pravokotno v smeri proti vzhodu, 
deli zemljišča pare. št. 743 5 k. o. Grad po­
teka do parcelne meje med zemljiščema 
pare. št. 743 5 in 743/Ž oba k. o. Grad ter 
po tej meji teče zopet v smeri proti se­
veru do pare. meje med zemljiščema 
pare. št. 743 3 in 743/2 oba k.o. Grad. V 
nadaljevanju poteka meja zazidalnega 
načrta po pare. meji med zemljiščema 
pare. št. 743 3 in 743/2 k.e». Grad v smeri 
proti vzhodu, dalje po pare. meji med 
zemljišči pare. št. 743 2 in pare. št. 749/3, 
742 3 vse k.o. Grad v smeri proti jugu, 
dalje severno ob poljski poti pare. št. 1001 
k. o. Grad v sm^ri proti vzhodu do kri­
žišča te poti s kiajevno cesto pare. št. 1000 
k. o. Cerklje in nazaj proti zahodu ob 
južnem robu poljske poti pare. št. 1002 
k. o. Grad do pare. meje med zemljiščema 
pare. št. 603/5 in 603 3 k. o. Cerklje, nakar 
se zasuka proti vzhodu in teče po severni 
parcelni meji zemljišča pare. št. 603 1 k. o. 
Cerklje do parcelne meje krajevne ceste 
pare. št. 1328, dalje po zahodnem robu te 
ceste v smeri proti jugu do parcelne meje 
med zemljiščema pare. št. 603 1 in 604/2 
k. o. Cerklje po tej parcelni meji proti 
zahodu in nato pravokotno deli zemljišče 
pare. št. 604 2 in 605 k. o. Cerklje v smeri 
proti jugu, kjer se na parcelni meji med 
zemljiščema pare. št. 605 in 607/1 k.o. 
Cerklje zasuka proti vzhodu in teče nato 
po parcelni meji med zemljiščema pare. 
št. 607 1 in 607 2 k. o. Cerklje v smeri 
proti jugu, dalje po južni parcelni meji 
zemljišča pare. št. 607/2 k. o. Cerklje proti 
vzhodu do sečišča z zahodnim robom 
krajevne ceste pare. št. 1328 k. o. Cerklje, 
dalje po tem robu krajevne ceste v smeri 
proti jugu in nato zopet v smeri proti 
zahodu ob južnem robu poljske poti pare. 
št.608 1 k.o. Cerklje do parcelne meje 
med zemljiščema pare. št. 608 1 in 608/5 
k. o. Cerklje, po tej parcelni meji proti 
jugu do severnega roba poljske poti pare. 
št. 608 2 k. o. Cerklje, dalje po tem robu 
l smeri proti vzhodu in v nadaljevanju 

deli zemljišče pare. št. 608/2, 608 3 in 
609 2 k.o. Cerklje v smeri proti jugu, 
kjer poteka nato proti vzhodu po pare. 
meji med zemljiščema pare. št. 609 2 in 
610/6 k.o. Cerklje, dalje v smeri proti 
jugu po parcelni meji med zemljiščema 
pare. št. 610 6 in 610 4 k. o. Cerklje, dalje 
zopet proti vzhodu po parcelni meji med 
zemljiščema pare. št. 610/5 in 610 4 k.o. 
Cerklje do zahodnega roba krajevne ce­
ste pare. št. 1328 k.o. Cerklje in nato po 
tem robu v smeri proti jugu ob zemlji­
ščih pare. št.610 5,610 13,610/12,612/6.612 5 
vse k. o. Cerklje preko priključka poljske 
poti pare. št. 1323 k.o. Cerklje po parcelni 
meji med krajevno cesto pare. št. 1323 k. o. 
Cerklje in zemljiščem pare. št. 613 k.o. 
Cerklje, se zasuka v smeri proti severu 
po parcelni meji med zemljišči pare. 
št.612 1 in 612/2, 610 9 in 610 2 vse k.o. 
Cerklje, deli zemljišče pare. št. 610 1 k. o. 
Cerklje, poteka po parcelni meji med 
zemljiščema pare. št.610 7 in 610/3 k.o. 
Cerklje deli zemljišči pare. št. 609,1 in 
608 2 k. o. Cerklje, se zasuka proti zaho­
du in poteka po parcelni meji med zem­
ljiščema 608/1 in 608 2 k.o. Cerklje, deli 
v smeri proti zahodu in nato v pravo­
kotni smeri proti severu zemljišče pare. 
št. 611 k.o. Cerklje, se zopet zasuka proti 
zahodu in poteka po parcelni meji med 
zemljiščema pare. št. 608 1 in 611 k.o. 
Cerklje, se nato obrne proti severu in 
poteka po pare. meji med zemljišči pare. 
št.611 in 608 1 k.o. Cerklje, pare. št.611 
in 607 1 k. o. Cerklje med zemljiščem 
pare. št. 606 in zemljišči 607/1, 605, 604 1, 
603 1 vse k.o. Cerklje in se južno od polj­
ske poti pare. št. 1324 k.o. Cerklje zasuka 
proti zahodu ob severni meji parcele 
št. 606 k. o. Cerklje, nakar se ponovno za­
suka proti severu in deli zemljišča pare. 
št. 1324 k.o. Cerklje ter zemljišča pare. 
št. 1001, 761 2, 760, 759, 758 in 757 vsa k.o. 
Grad in se priključi v izhodiščno točko 
na začetku tega opisa. 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka pre­

neha lastninska pravica in druge pravice 
na zemljiščih iz 2. člena tega odloka, na 
njih pa pridobi pravico uporabe občina 
Kranj. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 463-02 78-04 
Kranj, dne 30/5-1979 

Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

29S 
Na podlagi 9. člena zakona o urbani­

stičnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16 67, 27 72, 8 78) 2. člena odloka o 
urbanističnem programu za območje ob­
čine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 15/75) in v skladu z odlokom o urba­
nističnem redu za območje občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 21 78) ter 
183. člena statuta občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 13/77) je skupščina 
občine Kranj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
30, 5-1979 sprejela 

S K L E P 
o sprejetju detajlnega urbanističnega re­
da funkcijskega območja Krajevne skup­
nosti Voklo in Krajevne skupnosti Voglje 

1. člen 
Detajlni urbanistični red funkcijskega 

območja Krajevne skupnosti Voklo (brez 
naselij Hrastje in Prebačevo, ki ju zaje­
ma že urbanistični načrt Kranja) in Kra­
jevne skupnosti Voglje (v nadaljevanju: 
detajlni red) vsebuje podrobne določbe o 
prostorskem in urbanističnem urejanju 
naselij Voklo in Voglje, upoštevajoč na­
mensko uporabo zemljišč, komunalno 
opremljanje ter pogoje graditve glede 
lege, funkcije, višine, oblikovanja objek­
tov ter posebej upoštevajoč velikost 
stavbnih zemljišč in druge pogoje, ki 
vplivajo na ureditev in spremembo pro­
stora. 

2. člen 
Detajlni red vsebuje naslednjo doku­

mentacijo: 
A. Grafični del: 
1. karta namenske členitve površin in 

zavarovanih območij v občini Kranj s 
prikazom izdelane urbanistične dokumen­
tacije v M 1:25000 

2. obstoječe stanje prostora v M 1:5000 
3. karta mejitev v M 1:5000 
4. infrastruktura v M 1:5000 
5. namenska raba površin — načini 

urejanja v M 1:5000 
6. namenska raba površin — načini 

urejanja v M 1:2880 
B. Pravilnik za izvajanje detajlnega 

urbanističnega reda. 

3. člen 
Vsi gradbeni posegi v prostor morajo 

biti v skladu z detajlnim urbanističnim 
redom. 

4. člen 
Krajevni skupnosti Voklo in Voglje 

prevzameta skrb za pomoč pri izvajanju 
detajlnega urbanističnega reda in obvez­
nost, da posamezne primere neupošteva­
nja in odstopanja od določil detajlnega 
urbanističnega reda sporoča pristojnim 
upravnim in inšpekcijskim službam ter 
strokovni službi, ki jo je skupščina obči­
ne Kranj pooblastila za izdelavo urbani­
stične dokumentacije. 

Pri manjših odmikih od detajlnega 
urbanističnega reda bo predlagatelj za­
hteval mnenje krajevne skupnosti. 

5. člen 
Sklep o sprej'etju detajlnega urbani­

stičnega reda začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 219/3-42,79 
Datum: 30,5-1979 

Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

296. 
Na podlagi 3. člena zakona o preneha­

nju lastninske pravice in drugih pravic 
na zemljiščih, namenjenih za kompleksno 
graditev (Uradni list SRS, št. 19 76) in 
183. člena statuta občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 13 1977) je skupšči­
na občine Kranj na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 30/5-1979 sprejela 

O D L O K 
o prenehanju lastninske pravice in drugih 
pravic na zemljiščih, namenjenih po za-



v « n ) s V o b \ o V o v n o £vaSlvf\,o 

l .člen 
Ta odlok določa zemljišča ki so z od­

lokom o zazidalnem načrtu Planina — 
II. faza (Uradni vestnik Gorenjske, št. 7 
in 14 78) določena za blokovno stanovanj­
sko gradnjo in spremljajoče površine za 

£ M O A O O O O I N a H Z f l M f l 
na katerih preneha lastninska pravica in 
druge pravice. 

2. člen 
Območje po 1. členu tega odloka, na 

katerem prenehajo lastninska pravica in 
druge pravice, obsega naslednja zemljišča: 

Pare. št. K.o . Kultura 
Izmera 
v m J VI. št. Ime lastnikov zemljišč 

216-5 (del) Klanec trav. ca. 30 622 
215-1 (del) Klanec njiva ca. 260 366 
214 (del) Klanec njiva ca. 355 49 
213 (del) Klanec njiva ca. 55 373 
212 (del) Klanec njiva ca. 560 373 
211 (del) Klanec nj., st. ca. 615 355 

210 (del) Klanec trav. ca. 870 355 

209 (del) Klanec nj., tr. ca. 2015 364 

208 (del) Klanec njiva ca. 1460 649 
207 (del) Klanec nj., tr. ca. 2930 362 
423 (del) Klanec trav. 3 ca. 480 362 
421 (del) Klanec njiva ca. 1305 648 
418 (del) Klanec trav. ca. 710 366 
417 (del) Klanec njiva 3 ca. 2i0 55 

401 Klanec njiva ca. 7537 326 
402 Klanec trav. ca. 203 

njiva 3219 51 
403 Klanec njiva ca. 1472 109 
404 Klanec njiva ca. 5030 368 
405 Klanec njiva ca. 12021 394 

406 Klanec njiva ca. 2874 367 
407 Klanec njiva ca. 2900 366 
408 Klanec njiva ca. 3433 362 
409 Klanec njiva ca. 2601 364 

410 Klanec njiva ca. 1703 370 

411-1 Klanec trav. ca. 1171 373 
Cesta »D« 
207 (del) 
249 (del) 
350 (del) 
351-1 (del) 
351-5 (del) 

Klanec nj., tr. 
Primskovo njiva 
Primskovo nj.,4r. 
Primskovo njiva 
Primskovo njiva 

ca. 
ca. 
ca. 
ca. 
ca. 

3382 
82 

3310 
300 

1115 

362 
774 
764 
564 
692 

Grašič Janez, C. talcev 7 a 
Rebolj Janez, C. na Klanec 4 
Krepovec Janez, Cirče 
Bizjak Rudolf, Staretova 12 
Bizjak Rudolf, Staretova 12 
Osterman Franc, Cesta na 
Klanec 19 
Osterman Franc, Cesta na 
Klanec 19 
Pavec Ana in Florijan, vsak 
do 1/2, C. na Klanec 9 
Fajfar Franc, Cirče 18 
Koželj Jakob, C. na Klanec 5 
Koželj Jakob, C. na Klanec 5 
Konc Slavko, Smledniška 30 
Rebolj Janez, C. na Klanec 4 
Pipan Jakob, Cirče 27, 
Pipan Franc, Prebačevo 4, 
vsak do 1/2 
Kozjek Anton, Huje 13 

Bidovec Martina, Huje 29 
Grašič Anton, Huje 8 
Jagodic Josip, C. talcev 27 
Kveder Pavla in Miha, 
C. talcev 8, vsak do 1/2 
Grašič Franc, C. talcev 7 
Rebolj Janez, C. na Klanec 4 
Koželj Jakob, C. na Klanec 5 
Pavec Ana, Florijan, 
C. na Klanec 9, vsak do 1 2 
Osterman Franc, Cesta na 
Klanec 19 
Bizjak Rudolf, Staretova 12 

Koželj Jakob, C. na Klanec 5 
Bizjak Franc, Jezerska c. 47 
Porenta Valentin, Huje 19 
Satler Dragica, Oldhamska 14 
Rebolj Janez, C. na Klanec 4 

3. člen 
Meje območja, na katerem prenehajo 

lastninske pravice in druge pravice, po­
tekajo takole: 

Na jugovzhodnem delu celotnega ob­
močja k. o. Klanec ob severni meji poti 
pare. št. 394, kar je tromeja še s parce­
lama št. 401 in 400, teče meja območja po 
parcelni meji proti severovzhodu med 
pare.št.401 in 400 vse do poti pare. št. 412, 
katero preseka in poteka dalje v severo­
v/hodni smeri, sekajoč \deli\e\ parcel) 
parcele št. 417, 418 in 421 do južnega roba 
pofi št. 547. Nato sledi meja območja 
južni rob poti št. 547 proti severozahodu 
cca 12 m ter se nato obrne v smer severo­
v/hoda, sekajoč (delitev parcele) parcelo 
št. 422 (tudi kozolca) preko poti parcele 
št. 206 v isti smeri na (sekajoč parcelo) 
parcelo št. 207 v dolžini ca 21 m. S te 
točke na že navedeni pare. št. 207 pa se 
obrne meja območja v severozahodni 
smeri v ravni črti vse do poti pare. št. 545 
(Ručigajeva ulica), sekajoč delitev parcel) 
naslednje pare. št. 207, 208, 209, 210 (lopa), 
211, 212, 213 (kozolec), 214, 215 1 in 216 5. 
Meja območja je tako dosegla vzhodni 
rob poti pare. št. 545 (Ručigajevo ulico). 
Ta vzhodni rob poti pare, št. 545 je za­
hodna meja območja zemljišč, ki poteka 
v jugozahodni smeri po že navedenem 
robu poti vse do konca parcele 393 2, 
nakar se priključi obstoječi žično beton­
ski ograji kompleksa vrtnarije in poteka 
po jugovzhodni smeri po posestni meji 
v dolžini ca 110 m, nakar se obrne ob 
žičnobetonski meji v smeri severovzhoda 
in se po dolžini 12 m obrne v smeri se­
verozahod v kompleks sedaj obstoječe 
vrtnarije vse na pare. št. 393/1 ter po za­

suku proti severozahodu v dolžini 15 m 
zopet spremeni smer v severovzhod do 
začetne tromeje parcel 393 1, 394, 401 vse . 
k. o. Klanec. (Objekt vrtnarije in del par­
cele št. 393 1, je tako izločen iz tega 
območja.) 

Dostop na območje kompleksne sta­
novanjske gradnje pa je v skladu s spre­
jetim urbanističnim načrtom mesta 
Kranja. V katastrski občini Klanec je od­
cep cesta »D« na severovzhodni meji 
kompleksne gradnje na parceli (de/jena 
parcela) št. 207 v severovzhodni smeri vse 
preko poti pare. št. 206, kar je tudi meja 
katastrske občine Klanec. 

Tukaj pa dostop rva območje kom­
pleksne gradnje preide na katastrsko 
občino Primskovo. Zahodni rob ceste »D« 
seka naslednje parcele št. 349, 350 in 351 5. 
Vzhodni rob ceste »D« pa seka in deli 
parcele št. 350, 351/5 in 351 1. 

S tem opisom je podana meja celot­
nega območja kompleksne graditve z 
dostopom. 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka pre­

nehajo lastninska pravica in druge pra­
vice na zemljiščih iz 2. člena tega odloka, 
na njih pa pridobi pravico uporabe 
občina Kranj. < 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 463-01 79-04 
Datum: 30 5-1979 

Predsednik 
Stane Božič, 1. r. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 1. 
odstavka 13. člena Zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 
27/72 in 8/78), je Izvršni svet Skupščine 
občine Radovljica na 62. seji dne 17. sep­
tembra 1979 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka tehničnega dela 
zazidalnega načrta centralnega turistične­
ga področja Bleda (CTP) cone I - II - III 

1. člen 
Osnutek tehničnega dela zazidalnega 

načrta centralnega turističnega področja 
Bleda, cona 1-II-iII, ki ga je izdelal Za­
vod za urbanizem Bled, št. projekta 433/79 
(april 1979) v merilu 1:1000, se javno raz­
grne v prostorih krajevne skupnosti Bled. 

2. člen 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, KS in SIS lahko v ča­
su razgrnitve dajejo pripombe in predloge 
k osnutku tehničnega dela ZN CTP Bled. 

3. člen 
Javna razgrnitev traja 45 dni od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Stev.: 350-1/79-7 
Radovljica, 17. 9. 1979 

Predsednik IS 
Franc Podjed, dipl. oec. 

Občina Škofja Loka 
298. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 1. 
odstavka 13. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, štrl6/67, 
27/72 in 8/78) je Izvršni svet Skupščine 
občine Škofja Loka, dne 18/9-1979 sprejel 

S K L E P 
o podaljšanju javne razgrnitve osnutka za­
zidalnega načrta »Skladiščno predelovalna 

živilska cona Godešič« 
1. člen 

Javna razgrnitev osnutka zazidalnega 
načrta »Skladiščno predelovalna živilska 
cona Godešič«, ki ga je izdelal Zavod za 
urbanizem Bled pod št. 485/79 v juniju 
1979 katera je po sklepu Izvršnega sveta 
občinske skupščine trajala od 18/7 do 
31/8-1979 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
21/79), se podaljša za trideset dni po ob­
javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen v avli 

Skupščine občine Škofja Loka, Poljanska 
cesta 2 in v prostorih Krajevne skupnosti 
G o d e š i Č ' 2. člen 

Občani, organizacije združenega dela in 
druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti lahko v 
času podaljšane javne razgrnitve dajo pri­
pombe in predloge k razgrnjenemu osnut­
ku. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 3504)1/75 
Datum: 20/9-1979 

Predsednik 
Peter Petrič, dipl. oec., 1. r. 

299. 
Na podlagi 4. člena Zakona o zemlji­

škem katastru (Uradni list SRS, štev. 
16/74), po predhodnem mnenju Geodetske 
uprave SR Slovenije (štev. 015-28/1-79/SPr 
z dne 26'6-1979) ter 98. člena statuta obči­
ne Škofja Loka je Skupščina občine ško­
fja Loka na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 26/9-1979 
sprejela O D L O K 
o spremembi območij in imen katastrskih 
občin na območju občine škofja Loka 

file:///deli/e/


1. člen 
S tem odlokom se določijo spremem­

be območij in imen katastrskih občin, ki 
so deljene z mejo občine škofja" Loka. 

2. člen 
Del katastrske občine Dole, ki obsega 

del naselja Podklanec ter leži na območ­
ju občine škofja Loka se priključi sosed­
nji katastrski občini Vrsnik II. 

Del katastrske občine Ledine, ki obse­
ga naselji Brežnica pri Žireh in Osojnica 
ter ležita na območju občine škofja Loka 
se priključi sosednji katastrski občini 
2iri. 

Del katastrske občine Križna gora, ki 
obsega naselje Križna gora, ter leži na 
območju občine škofja Loka postane sa­
mostojna katastrska občina z imenom 
Križna gora. 

Meja med katastrskima občinama Dor­
farje in Žabnica se popravi tako, da nase­
lje Dorfarje leži v celoti na območju obči­
ne Škofja Loka, naselje Šutna pa leži v 
celoti na območju občine Kranj. 

3. člen 
Grafični prikaz poteka meja in ostali 

podatki območij katastrskih občin iz 
prejšnjega člena so razvidni iz katastr­
skih operatov, ki jih vodi občinski uprav­
ni organ, pristojen za geodetske zadeve. 

4. člen 
Razdružitev obstoječih katastrskih ope­

ratov katastrskih občin in naložitev novih 
mora biti opravljena najpozneje v roku 
šestih mesecev od začetka veljavnosti 
tega odloka. 

5. člen 
Stroški razdružitve katastrskih opera­

tov in izvedbo sprememb v zemljiškem 
katastru in v zemljiški knjigi se zago­
tovijo v občinskem proračunu. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka: 45-027/78 
Škofja Loka, 26/9-1979 

Predsednik občinske 
skupščine 
Viktor žakelj, 1. r. 

300. 
Na podlagi 6. člena odloka o Izvršnem 

svetu Skupščine občine škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 32/78) je 
Izvršni svet občinske skupščine na 49. se­
j i dne 11/9-1979 sprejel 

UGOTOVITVENI SKLEP 
s sprejemu družbenega dogovora o komu­
nalnih dejavnostih posebnega družbenega 
pomena in o načinu soodločanja delovnih 
ljudi in občanov v komunalnih zadevah 

na območju občine škofja Loka 
V 1. 

Ugotovi se, da ie družbeni dogovor 
o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena in o načinu soodlo­
čanja delovnih ljudi in občanov v komu­
nalnih zadevah na območju občine Škofja 
Loka sprejet, ker je k njemu pristopilo od 
111 podpisnikov 88. kar predstavlja več 
kot dve tretjini udeležencev dogovora. 

2. 
V skladu z 8. členom navedenega druž­

benega dogovora se ta objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, 
številka: 352-03/77 
škofja Loka, dne 11/9-1979 

Predsednik < 
Peter Petrič, dipl. oec. 

301. 
Na podlagi 5. člena zakona o komunal­

nih dejavnostih posebnega družbenega 
pomena (Uradni list SRS. št. 24/75) ob­
činska skupščina škofja Loka, krajevne 
skupnosti in organizacije združenega dela, 
ki so unorabniki komunalnih storitev 
v občini škofja Loka sklenejo 

VkVLBEm » O W V U R 
o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena in o načinu soodloča­
nja delovnih ljudi in občanov v komunal­
nih zadevah na območju občine Škofja 

Loka 
1. člen 

Podpisniki tega družbenega dogovora 
(v nadaljnjem besedilu: dogovor) se ob­
vezujejo, da bodo vsak v okviru svojih 
pristojnosti omogočili oblikovati tako or­
ganizacijo samoupravljanja na področju 
komunalnih dejavnosti, s katero bo dose­
ženo neposredno sodelovanje delovnih 
ljudi in občanov v teh dejavnostih. 

2. člen 
Komunalne dejavnosti posebnega druž­

benega pomena na območju občine Ško­
fja Loka so naslednje: 

1. oskrba naselij z vodo, 
2. odprava odpadnih in atmosferskih 

voda (kanalizacija), 
3. javna razsvetljava v naseljih, 
4. oskrba naselij s toplotno energijo 

in plinom, 
5. opravljanje javnega mestnega pro­

meta, 
6. vzdrževanje čistoče javnih površin 

v naseljih, 
7. odstranjevanje smeti iz zgradbe ter 

javne sanitarije (javna snaga), 
8. urejanje lokalnih in nekategorizi­

ranih cest, vključno z rednim in zimskim 
vzdrževanjem, 

9. urejanje, vzdrževanje in varstvo jav­
nih parkov, nasadov, drevoredov in zele­
nic, 

10. upravljanje in urejanje stavbnega 
zemljišča, , 

11. opremljanje naselij z javnimi otro­
škimi igrišči, 

12. vzdrževanje varstvenih pasov in re­
zervatov, 

13. opravljanje pokopališke in pogreb­
ne dejavnosti, 

14. opravljanje dimnikarske službe, 
15. opremljanje naselij z javnimi trž­

nicami, 
16. opremljanje naselij z javnimi par­

kirišči, 
17. opremljanje naselij z električnim 

in telefonskim omrežjem, ki se vključuje 
v posebne interesne skupnosti. 

Posamezne krajevne skupnosti in or­
ganizacije združenega dela se lahko dogo­
vorijo s komunalnimi organizacijami in 
skupnostmi za opravljanje posameznih 
komunalnih dejavnosti. 

3. člen 
Podpisniki dogovora se bodo zavzema­

li za takšno organizacijo in delovanje ob­
činske samoupravne komunalne interesne 
skupnosti (v nadaljnjem besedilu: komu­
nalna skupnost), ki bo omogočala zago­
tavljanje interesov in potreb občanov kot 
uporabnikov komunalnih storitev in nji­
hovo čimboljše in neposredno odločanje 
v njih. 

Da bi komunalna skupnost izražala te­
meljne interese občanov in delovnih ljudi 
na območju občine, se bodo podpisniki 
tega dogovora zavzemali za krepitev nje­
ne vloge kot splošne samoupravne inte­
resne skupnosti, ki pokriva vse komu­
nalne dejavnosti v občini škofja Loka. 

4. člen 
Delovni ljudje in občani soodločajo 

kot uporabniki komunalnih storitev z de­
lavci komunalnih delovnih organizacij o 
zadevah skupnega pomena: 

a) v komunalni skupnosti ali drugi 
interesni skupnosti, 

b) v samoupravnih organih organiza­
cij združenega dela, ki opravljajo komu­
nalne dejavnosti posebnega družbenega 
pomena, 

c) v občinski skupščini in njenih or­
ganih. 

5. člen 
V komunalni skupnosti soodločajo de­

lovni ljudje in občani kot uporabniki ko­
munalnih storitev z izvajalci — delavci 
komunalnih organizacij: 

— o ooigorocmn "m sredn)erofcrifh pro­
gramih razvoja posameznih komunalnih 
dejavnostih, k i so sprejeti, ko z njimi so­
glaša občinska skupščina; 

— o letnih načrtih dela komunalnih 
organizacij po predhodnem soglasju dele­
gatov uporabnikov in izvajalcev v ustrez­
nem samoupravnem organu posamezne 
komunalne organizacije; 

— o investicijah v komunalne objekte 
oz. naprave, o njihovem financiranju ter 
o investicijskih programih v skladu s po­
trjenimi načrti razvoja posameznih komu­
nalnih dejavnosti; 

— o .pogojih in načinu opravljanja po­
sameznih komunalnih storitev kakor tudi 
o pravicah in obveznostih ustrezne ko­
munalne organizacije v zvezi z upravlja­
njem takih storitev po predhodnem so­
glasju ustreznih samoupravnih organov 
posameznih komunalnih organizacij; 

— o spremembi dejavnosti, njeni raz­
širitvi ali zožitvi, o razširitvi oz. zožitvi 
območja na katerem deluje komunalna 
organizacija in o spremembi sedeža poslo­
vanja; sklepi stopijo v veljavo, ko z njimi 
soglaša občinska skupščina; 

— o statusnih spremembah komunal­
nih organizacij po predhodnem soglasju 
občinske skupščine; 

— o razpolaganju s komunalnimi ob­
jekti in napravami; 

— o cenah za komunalne storitve, ko 
so samoupravno dogovorjene jih je treba 
evidentirati; 

— o standardih za posamezne storitve 
po predhodnem soglasju ustreznih samo­
upravnih organov komunalnih organiza­
cij; 

— o merilih za zadovoljitev potreb po 
komunalnih storitvah, v primerih, kadar 
zaradi objektivnih razlogov ni mogoče 
zadovoljiti vseh potreb (redukcije), po 
predhodnem soglasju ustreznih samo­
upravnih organov posameznih komunal­
nih organizacij; 

— o imenovanju in razreševanju po­
slovodnih organov komunalnih organiza­
cij po predhodnem soglasju ustreznih sa­
moupravnih organov posameznih organi­
zacij ; 

— o statutih komunalnih organizacij 
po predhodnem soglasju ustreznih samo­
upravnih organov posameznih komunal­
nih organizacij. 

6. člen 
V samoupravnih organih komunalnih 

organizacij soodločajo delegati delovnih 
ljudi in občanov kot delegati uporabnikov 
komunalnih storitev z delegati izvajalcev 
— delavci komunalnih organizacij o zade­
vah iz 4. člena zakona o komunalnih orga­
nizacijah posebnega družbenega pomena. 
Delegati uporabnikov komunalnih stori­
tev enakopravno soodločajo z delegati de­
lavcev komunalnih organizacij tudi o za­
devah, ki so določene s statutom komu­
nalne organizacije. 

Možna je tudi ustanovitev družbenega 
sveta kot organa, ki usklajuje interese ob­
čanov, delovnih organizacij in drugih 
uporabnikov komunalnih objektov in sto­
ritev. 

7. člen 
Občinska skupščina soodloča o zade­

vah iz njene pristojnosti določenih v 
5. členu tega dogovora na svoji seji ali 
preko svojih organov ter opravlja nadzor 
nad izvrševanjem komunalnih dejavnosti, 
zlasti pa izvrševanje planskih nalog ter 
zakonitost dela komunalne skupnosti in 
komunalnih organizacij. 

8. člen 
Ta družbeni dogovor je sprejet, ko ga 

podpiše 2/3 podpisnikov in začne veljati 
osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 
Številka: 352-03/77 
Škofja Loka, 11/9-1979 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor žakelj, t r . 



Samoupravna interesna 
skupnost za varstvo pred 
požarom občine Jesenice 

302. 
Na podlagi 29. člena Zakona o varstvu 

pred požarom (Ur. list SRS štev. 2/76) in 
dopolnila 12. člena statuta SIS za varstvo 
pred požarom občine Jesenice (po sklepu 
?.. /asjdania skupščine SIS, dne 28/12-1977) 
je skupščina Samoupravne interesne 
skupnosti za varstvo pred požarom obči­
ne Jesenice na seji dne 21. 3. 1979 sprejela 
sledeči 

S T A T U T A R N I S K L E P 
o spremembah in dopolnitvah statuta Sa­
moupravne interesne skupnosti za varstvo 

pred požarom občine Jesenice 
l.člen 

V statutu Samoupravne interesne 
skupnosti za varstvo pred požarom obči­
ne Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske z dne 
28 12-1976) se dopolni 12. člen z vstavkom 
noveca poglavja tega člena, ki glasi: 

»Ustanovni odbor za ljudsko obrambo 
in družbeno samozaščito«. 

12/a člen 
Skupščina Skupnosti ima stalno delov­

no telo — Odbor za ljudsko obrambo in 
družbeno samozaščito. 

Odbor za ljudsko obrambo in družbe­
no samozaščito ima predsednika, pod­
predsednika in največ 10 (deset) članov. 

Po svojem položaju je predsednik 
skunščine skupnosti predsednik odbora, 
podpredsednik skunščine skupnosti, pred­
sednik izvršnega odbora in tajnik skupno­
sti pa člani odbora. 

Predsednika in člane odbora imenuje 
skupščina skupnosti. 

12 b člen 
Odbor za liudsko obrambo in družbe­

no samozaščito nrinravlia. snrcmlia ter 
obravnava programe in priprave za sploš­
no liudsko obrambo na področiu varstva 
nred nožarom. sodeluic pri strokovnem 
usnosahlianiu gasilskih cnor civilne zašči­
te in niihovem tehničnem opremlianiu ter 
snrcmlia in obravnava stanic družbene 
•> »rnozaščite na področju varstva pred 
požarom. 

2. člen 
Ta statutarni sklen začne veliati. ko 

ca soparno sknnščina Samoupravne inte­
resne skunnosti za varstvo nred nožarom 
in da nanj soglasje Skupščina občine Je­
senice. 

3. člen 
Ta statutarni sklen se objavi v Urad­

nem vestnikj Gorenjske. 
Predsednik skupščine 
Samoupravne interesne 
skupnosti za varstvo pred 
požarom občine Jesenice 
Sikošek ing. Dušan, 1. r. 

Regionalna zdravstvena 
skupnost Kranj 

303. 
Na podlagi 12. člena aneksa št. 2 k sa­

moupravnemu sporazumu o temeljih pla­
na občinske zdravstvene skupnosti Radov­
ljica v obdobju 1976—1980 za leti 1979 in 
1980 in 151. člena statuta občine Radovlji­
ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 33/78) 
je Skupščina občine Radovljica na skup­
nem zasedanju zbora združenega dela in 

skupščine občinske zdravstvene skupnosti 
Radovljica dne 3/9-1979 sprejela 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o spremembi višine dogovorjenih sredstev 

za zdravstveno varstvo v letu 1979 
I. 

Skupščina občinske zdravstvene skup­
nosti Radovljica in zbor združenega dela 
ugotavljata, da je spremenjeno višino do­
govorjenih sredstev za zdravstveno var­
stvo v letu 1979 do 30. 8. 1979 sprejela 
večina delavcev, zaposlenih v organizaci­
jah združenega dela in delovnih skupno­
stih. 

II. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 402-7/794/1 
Datum: 3/9-1979 

Predsednik ZZD 
Kapus ing. Jože, 1. r. 
Predsednik 
Skupščine občinske zdrav­
stven skupnosti 
Rozman Rajko, 1. r. 

304. 
Na podlagi 1. člena zakona o spre­

membi zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS, št. 38/74, 31/76) in 151. 
člena statuta občine Radovljica (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 33/78) je Skupščina 
občine Radovljica v skladu s sklepom ob­
činske zdravstvene skupnosti Radovljica, 
na 11. seji zbora združenega dela dne 
3/9-1979 sprejela 

družbenih dejavnosti v občini Radovljica 
v obdobju 1976 do 1980 za leto 1979 

1. člen 
1. odstavek 8. člena odloka o določitvi 

prispevnih stopenj za uresničitev progra­
mov SIS družbenih dejavnosti v občini 
Radovljica v obdobju 1976 do 1980 za leto 
1979 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 31/78, 
15/79, 24/79) se spremeni tako, da se glasi: 

Prispevna stopnja za uresničitev pro­
grama občinske zdravstvene skupnosti 
Radovljica znaša za čas od 1. 9. 1979 do 
31. 12. 1979 7,07 °'o iz bruto OD in iz dohod­
ka 2,17 % — osnova je bruto osebni doho­
dek. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 025-3/76-1/1 
Datum: 3/9-1979 

Predsednik ZZD 
Kapus ing. Jože, 1. r. 

Krajevna skupnost Selca 
305. 

Na podlagi 2. člena zakona o samopri­
spevku (Uradni list SRS, št. 3/73) in po 
odločitvi zbora krajanov vasi Selške Laj-
še je skupščina Krajevne skupnosti Selca 
na 5. seji dne 2. 10. 1979 sprejela 

S K L E P 
o spremembi sklepa o uvedbi dodatnega 
samoprispevka za financiranje adaptacije 

ceste Bevska brv—Jedrt 
1. člen 

3. člen sklepa o uvedbi dodatnega sa­
moprispevka za financiranje adaptacije 
ceste Bevska brv—Jedrt (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 24/79) se spremeni tako, da 
se glasi: 

»Dodatni samoprispevek se uvaja za 
čas od 1979 do 1980 in je plačljiv v treh 
obrokih: 
1. obrok se pobira do 20. novembra 1979, 
2. obrok se pobira do 20. februarja 1980. 
3. obrok se pobira do 20. maja 1980.« 

2. člen 
12. člen se spremeni tako, da se glasi 

»Ta sklep prične veljati osmi dan od ob­
jave v Uradnem vestniku Gorenjske, upo­
rablja pa se od 20/10-1979 dalje.« 

3. Člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Predsednik skupščine 
Krajevne skupnosti 
Lado Nastran 


